
Contacto

Teléfono 952453020
Fax 952454325
Correo Electrónico contrataciones@coin.es

Dirección Postal

Plaza Alameda, 28
(29100) Coín España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON/SUM/02/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2020 a
las 13:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Coín
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.coin.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rSJ25BziGwAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material eléctrico

Valor estimado del contrato 203.104,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 122.878,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 101.552,48 EUR.

Clasificación CPV
31680000 - Materiales y accesorios eléctricos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Diego Díaz López, S.L.
NIF b29592664

Importes de Adjudicación

http://www.coin.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rSJ25BziGwAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8fee4ef2-4762-482f-80d6-6ec0c0d75dc0


Lugar

Sala de Juntas de la Casa Consistorial

Apertura del Sobre 1

Apertura sobre administrativa

Lugar

Sala de Juntas de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza Alameda,28
(29100) Coín España

Apertura del sobre 2

Apertura sobre oferta económica
El día 10/06/2020 a las 09:00 horas
Apertura del Sobre 2: Proposición económica y los
documentos acreditativos de los criterios evaluables
mediante fórmulas

Precio de la oferta más baja 33.185,45 EUR.
Precio de la oferta más alta 61.748,72 EUR.

Ofertas recibidas 5

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.185,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.154,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa en relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 13/08/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Deberá efectuarse no más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquél en que se reciba la
notificación de la adjudicación por los licitadores

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/06/2020 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos



Dirección Postal

Plaza Alameda,28
(29100) Coín España

El día 10/06/2020 a las 09:00 horas
Apertura del Sobre 1: Documentación Administrativa
(DEUC)

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Menor plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JeIMZSv7jwmmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005560100 |  2020-162849 | Thu, 13 Aug 2020 13:45:44:932 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149365027674162858148181365397058267747 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JeIMZSv7jwmmq21uxhbaVQ%3D%3D

